
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от   31.08.2023                                                                                 № 63-Л 
 

ст. Незамаевская 

О назначении ответственного лица 

за организацию аттестации педагогических работников 

 

На основании приказов министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 18.05.2021 года № 1614 

«Об утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории», от 31.08.2023 года № 2508 «О внесении 

изменений в приказ министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 18 мая 2021 г. № 1614 «Об 

утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории» п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным лицом за аттестацию педагогических 

работников МБОУ СОШ № 14 имени  В. И. Муравленко станицы 

Незамаевской заместителя директора по учебной работе Крупий Наталью 

Алексеевну. 

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                     Е.П. Мигитко 

 

С приказом ознакомлены: 



 


